

## БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 325

"15" сентября 2016 г.

### **О закупке из одного источника товаров «Прокладочно-уплотнительные материалы»**

Руководствуясь подпунктом 1) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку товаров «Прокладочно-уплотнительные материалы» способом закупки из одного источника у ИП «1000 мелочей» на сумму 1 724 405,00 (один миллион семьсот двадцать четыре тысячи четыреста пять) тенге без учета НДС, в том числе по лотам:

№	№ строки плана	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге
1	1152 -1 Т	Техпластина	Килограмм	30,00	1 300,00	39 000,00
2	1159 -1 Т	Фторопласт	Килограмм	13,00	1 200,00	15 600,00
3	1160 -1 Т	Стержень	Килограмм	13,24	2 000,00	26 480,00
5	1173 -1 Т	Пластина	Килограмм	1,20	2 000,00	2 400,00
6	1498 -1 Т	Утеплитель	Метр квадратный	7,000	1 500,00	10 500,000
7	1508 -1 Т	Лента	Килограмм	34,650	5 000,00	173 250,000
8	1523 -1 Т	Лента	Метр	25,000	30,00	750,000
9	1526 -1 Т	Лента	Килограмм	57,000	2 000,00	114 000,000
10	1554 -1 Т	Манжета	Штука	1,000	11 000,00	11 000,000
11	1562 Т	Лента	Тонна (метрическая)	0,114	1 200 000,00	136 800,00
12	1569 Т	Лента	Тонна (метрическая)	0,216	1 200 000,00	259 200,00
13	1570 -1 Т	Мастика	Тонна (метрическая)	0,075	1 000 000,00	75 000,000
14	1571 -1 Т	Мастика	Тонна (метрическая)	0,010	1 000 000,00	10 000,000
15	1573 -1 Т	Мастика	Тонна (метрическая)	0,563	1 000 000,00	563 000,000
16	1578 -1 Т	Трубка	Килограмм	1,530	1 500,00	2 295,000
17	1581 -1 Т	Трубка	Килограмм	2,650	1 000,00	2 650,000
19	3713 Т	Баббит	КТ	48,000	5 885,00	282 480,00

- срок доставки товаров: в течение 60 (шестьдесят) календарных дней со дня подписания договора;

- условия платежа: авансовый платеж – 0%, оставшаяся часть в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента подписания накладной на отпуск товара и предоставления счета-фактуры;

- место поставки товара: Южно-Казахстанская обл., Сарыагашский р-он, село Жибек-жолы, склад Полторацкого линейно-производственного управления филиала "Управление магистральных газопроводов "Шымкент" АО "Интергаз Центральная Азия".

2. Отделу организации закупок и мониторинга договоров обеспечить заключение договора с потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

**Первый заместитель директора УМГ  
"Шымкент"**

**Кисметов А.Ж.**